58 712 81 79
	Adres email: 	 	Hasło:
 	Zaloguj	przypomnij hasło
załóż konto w sklepie
	ZESTAWY FOTOWOLTAICZNE
	INWERTERY SOLARNE
	ZASILANIE AWARYJNE
	PRZETWORNICE SINUS
	PRZETWORNICE SINUS ECO
	DC/DC
Zestaw do grzania wody w bojlerach  ECO Solar Boost 2050W MPPT 5xPV Mono
Cena: 4.739,00 PLN
Dodaj do koszyka
Towar dostępny
EAN: 5903332566006
KOD:
AZO00D1309
Waga zestawu: 113.00 kg
		TYP:
Zestaw fotowoltaiczny
	Moc maksymalna:
2050 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
Modyfikowany SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
        	Opis produktu
	Dane techniczne
	Dokumenty do pobrania
Napisz opinię o produkcie
	W tej kategorii...
Najprostszy system grzania wody w bojlerach dostępny na rynku.
Zestaw składa się z 5 paneli monokrystalicznych Kingdom Solar KD-M410H-108 Half Cell o mocy 410W każdy, przetwornicy ECO Solar Boost MPPT-3000 3kW oraz kompletnego okablowania o długości 25 metrów zakończonego z jednej strony złączami MC4 a z drugiej konektorami oczkowymi do przetwornicy.
System jest prosty, wymaga jedynie podłączenia   5 sztuk typowych paneli fotowoltaicznych o napięciu roboczym około 32V lub odpowiedniej ilości innych, oraz odbiornika energii np. bojlera elektrycznego, ogrzewanie podłogowe.
Prąd stały wytwarzany w panelach, którym nie można bezpośrednio zasilać urządzeń grzewczych, zostaje w przetwornicy zamieniony na prąd przemienny, którym można już zasilać urządzenia grzewcze.
Maksymalna moc sytemu to 3kW, przetwornica posiada wyjście priorytetowe numer "1" oraz wyjście zależne numer "2".
Schemat instalacji
Pozwala to na podłączenie dwóch urządzeń grzewczych np. dwóch bojlerów, z których jeden będzie nagrzewany jako pierwszy, a drugi w sytuacji gdy termostat tego pierwszego przerwie odbieranie energii z przetwornicy. Dzięki zaimplementowanej funkcji MPPT, przetwornica automatycznie przystosuje się do
mocy grzałki i tak ustawi swój punkt pracy, aby energia odbierana z systemu paneli fotowoltaicznych była maksymalna.
UWAGA !    Urządzenia grzewcze z regulatorami elektronicznymi mogą być zasilane tylko z wyjścia numer 1.
Zestaw zawiera:
	5 monokrystalicznych paneli PV 410W Half Cell
	Przetwornica Solarna ECO Solar Boost MPPT-3000 3kW
	komplet przewodów 25 metrów ze złączami
	instrukcję instalacji
W tabeli poniżej przedstawiono sposób doboru optymalnej grzałki w zależności od mocy i napięcia systemu PV.
Dobór optymalnej grzałki gwarantuje największą skuteczność sytemu PV do grzania wody.
Jak widać realna moc grzałek 230V mocno zależna jest od napięcia systemu PV, kolorem zielonym oznaczone są grzałki optymalne, pomarańczowym zbyt słabe, czerwonym zbyt mocne.
	Parametry / Nazwa produktu:	SOLARNA PRZETWORNICA NAPIĘCIA ECO Solar Boost MPPT-3000
	Napięcie wejściowe [VDC]:	120 do 350 (VDC)
	Napięcie wyjściowe [VAC]:	120 do 350 (VAC)
	Moc maksymalna:	 3 kW
	Funkcja MPPT: 	 TAK
	Połączenie paneli PV: 	 szeregowe, lub szeregowo równoległe
	Przebieg napięcia na wyjściu: 	modyfikowany sinus
	Wyjście VAC Nr 1: 	priorytetowe
	Wyjście VAC Nr 2: 	Zależne *
	Zabezpieczenie pod/nadnapięciowe: 	TAK
	Zabezpieczenie termiczne:	TAK
	 Zabezpieczenie przeciążeniowe: 	 TAK
	Temperatura pracy:	 -25°C ~ +55°C
	Sprawność:	 	>94%
	Chłodzenie: 	Aktywne
	Złącze zasilania: 	MC4
	Gniazdo wyjściowe 230V: 	2 x E (z bolcem)
	Obudowa: 		Aluminium
	Stopień ochrony (IP):  	IP21
	Wymiary LxWxH [mm]: 	290x190x80
	Waga [kg]: 	2.4 kg
	Kod produktu: 	5903332566259
	Parametry / Nazwa produktu	Panel fotowoltaiczny KD-M410H-108 410W
	Moc nominalna Pmax (W):	410
	Tolerancja mocy Pmax Maximum:	0 ~ +5
	Maksymalne napięcie Vmp [V]:	31.22
	Prąd w mocy nominalnej lmp [A]:	13.06
	Napięcie obwodu otwartego VOC [V]:	37.34
	Zabezpieczenie zwarciowe [A]:	25
	Prąd zwarciowy [A]:	13.7
	Wydajność modułu [%]:	20.97
	NOTC:	46°C - 50°C
	Współczynnik temperatury Pmax:	-0.36%/C
	Współczynnik temperatury Voc:	-0.28%/C
	Współczynnik temperatury Isc:	+0.05%/C
	Maksymalne napięcie pracy:	1500VDC
	Temperatura robocza: 	-40°C  +85°C
	Maksymalny prąd zwrotny [A]:	25
	Maks. obciążenie (śnieg/wiatr):	5400 Pa / 2400 Pa
	Ogniwa:	Mono 182×182 mm
	Ilość ogniw:	108 (54×2)
	Wymiary modułu [mm]:	1723×1133×35
	Waga [kg]:	21.5
	Szkło:	3.2mm szyba, szkło hartowane
	Skrzynka przyłączeniowa:	IP68
	Przewody:	4mm2, (+)30cm, (-)30cm
	Konektory:	MC4-kompatybilne
	EAN:	5903699340448
			Karta produktu ECO Solar Boost 2050W MPPT 5xPV Mono
			Instrukcja obsługi ECO Solar Boost 2050W MPPT 5xPV Mono
Napisz recenzję
Ten produkt nie ma jeszcze opinii naszych klientów...
Produkty w kategorii    Zestawy fotowoltaiczne domowego użytku
	Zestaw do grzania wody w bojlerach
ECO Solar Boost PRO 1650W MPPT 4xPV Mono
	Cena: 4,149.00
Gwarancja
5 lat
 Liczba opinii o produkcie: (1)
	TYP:
Zestaw fotowoltaiczny
	Moc maksymalna:
1650 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
Modyfikowany SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Zestaw do grzania wody w bojlerach
ECO Solar Boost PRO 2050W MPPT 5xPV Mono
	Cena: 4,879.00
Gwarancja
5 lat
	TYP:
Zestaw fotowoltaiczny
	Moc maksymalna:
2050 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
Modyfikowany SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Zestaw do grzania wody w bojlerach
ECO Solar Boost PRO 2500W MPPT 6xPV Mono
	Cena: 5,259.00
Gwarancja
5 lat
	TYP:
Zestaw fotowoltaiczny
	Moc maksymalna:
2500 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
Modyfikowany SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Zestaw do grzania wody w bojlerach
ECO Solar Boost PRO 2850W MPPT 7xPV Mono
	Cena: 6,369.00
Gwarancja
5 lat
	TYP:
Zestaw fotowoltaiczny
	Moc maksymalna:
2850 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
Modyfikowany SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Zestaw do grzania wody w bojlerach
ECO Solar Boost PRO 3300W MPPT 8xPV Mono
	Cena: 6,999.00
Gwarancja
5 lat
	TYP:
Zestaw fotowoltaiczny
	Moc maksymalna:
3300 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
Modyfikowany SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Hybrydowy zestaw solarny off-grid
ESB-3kW-24 MPPT 6xPV Mono
	Cena: 6,879.00
Gwarancja
3 lata
	TYP:
Zestaw fotowoltaiczny
	Moc maksymalna:
3000 W
	Moc systemu PV:
2500 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
CZYSTY SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Hybrydowy zestaw solarny off-grid
ESB-6kW-24 MPPT 8xPV Mono
	Cena: 8,739.00
Gwarancja
3 lata
	TYP:
Zestaw fotowoltaiczny
	Moc maksymalna:
6000 W
	Moc systemu PV:
3300 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
CZYSTY SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Hybrydowy zestaw solarny off-grid
ESB-10kW-48 MPPT 10xPV Mono
	Cena: 10,499.00
Gwarancja
3 lata
	TYP:
Zestaw fotowoltaiczny
	Moc maksymalna:
10000 W
	Moc systemu PV:
4000 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
CZYSTY SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Hybrydowy zestaw solarny off-grid
ESB-10kW-48 MPPT 10xPV Mono bateria 5kWh
	Cena: 17,499.00
Gwarancja
2 lata
	TYP:
Zestaw fotowoltaiczny
	Moc maksymalna:
10000 W
	Moc systemu PV:
4000 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
CZYSTY SINUS
	Pojemność:
5.12 kWh
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Zestaw do grzania wody w bojlerach
ECO Solar Boost 1650W MPPT 4xPV Mono
	Cena: 3,999.00
Gwarancja
5 lat
	TYP:
Zestaw fotowoltaiczny
	Moc maksymalna:
1650 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
Modyfikowany SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Zestaw do grzania wody w bojlerach
ECO Solar Boost 2050W MPPT 5xPV Mono
	Cena: 4,739.00
Gwarancja
5 lat
	TYP:
Zestaw fotowoltaiczny
	Moc maksymalna:
2050 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
Modyfikowany SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Zestaw do grzania wody w bojlerach
ECO Solar Boost 2500W MPPT 6xPV Mono
	Cena: 4,889.00
Gwarancja
5 lat
	TYP:
Zestaw fotowoltaiczny
	Moc maksymalna:
2500 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
Modyfikowany SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Zestaw do grzania wody w bojlerach
ECO Solar Boost 2850W MPPT 7xPV Mono
	Cena: 5,699.00
Gwarancja
5 lat
	TYP:
Zestaw fotowoltaiczny
	Moc maksymalna:
2850 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
Modyfikowany SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Zestaw do grzania wody w bojlerach
ECO Solar Boost 3300W MPPT 8xPV Mono
	Cena: 6,219.00
Gwarancja
5 lat
	TYP:
Zestaw fotowoltaiczny
	Moc maksymalna:
3300 W
	Przebieg napięcia na wyjściu:
Modyfikowany SINUS
	Chłodzenie:
Aktywne - wentylator
	Zabezpieczenie DC/DC instalacji PV
PVP-10 700V/16A
	Cena: 299.00
Gwarancja
2 lata
 Liczba opinii o produkcie: (2)
	TYP:
Zabezpieczenie instalacji PV
	Prąd znamionowy:
32 A
	Napięcie znamionowe:
1000 VDC
 Data aktualizacji: 2024-02-22 11:51:40
    WYSZUKAJ PRODUKT
  KATALOG PRODUKTÓW
  Przetwornice 230V DC/AC SINUS ECO MODE PRO
Przetwornice 230V DC/AC SINUS ECO MODE
Przetwornice 230V DC/AC SINUS
Przetwornice 230V DC/AC IPS
Inwertery solarne
Magazyny energii
Panele fotowoltaiczne
Zestawy fotowoltaiczne
Regulatory solarne
Prostowniki akumulatorowe
Akumulatory LiFePO4
Akumulatory VRLA AGM
Zasilanie awaryjne SINUS UPS
Przetwornice 230V/110V AC/AC
Stabilizatory napięcia AVR
Przetwornice DC/DC
Akcesoria do przetwornic
Sterowniki i zegary
  NOWE PRODUKTY
ECO Solar Boost MPPT-4000 4kW GRID
Cena: 1.399,00 PLN
-------------------------
LP24-100 100Ah 24V 150A Bluetooth mata grzewcza
Cena: 3.999,00 PLN
-------------------------
LP12-100 100Ah 12V 150A Bluetooth mata grzewcza
Cena: 1.999,00 PLN
-------------------------
MPPT 12 - 30A BC PRO wyświetlacz LCD
Cena: 1.159,00 PLN
-------------------------
MPPT 12/24 - 30A PRO LFP wyświetlacz LCD
Cena: 839,00 PLN
-------------------------
PM-1000 PRO 1166Wh COMBO
Cena: 3.499,00 PLN
-------------------------
PM-300 PRO 296Wh COMBO
Cena: 1.099,00 PLN
-------------------------
BC-12 12A (230V/12V) 6A (230V/24V)
AGM / LiFePO4 / GEL
Cena: 169,00 PLN
-------------------------
BC-7 7A (230V/12V)
AGM / GEL
Cena: 89,00 PLN
-------------------------
UPS-6000S Sinus 6000W/3000W 12V/230V
Cena: 2.129,00 PLN
-------------------------
    PRODUKT MIESIĄCA
 Zestaw solarny do grzania wody ECO Solar Boost 2500W MPPT
6 paneli Monokrystaliczne
    RATY SANTANDER BANK
FUNKCJA ECO MODE
    W naszej ofercie jedyne na rynku przetwornice których pobór prądu w trybie czuwania wynosi tylko 0.1A, automatyczna detekcja podłączenia odbiorników o mocy większej niż 1W
	Szukaj nas na
	Raty w Santander Consumer Bank
	Bezpieczne płatności on-line
           Zamówienia
	 Tel.: 58 712-81-79
	 356890
          Przydatne linki
          	Kontakt
	Cennik
	Poradnik
	Sprzedaż hurtowa
	Opinie klientów
          Informacje
          	Regulamin
	Polityka prywatności
	Warunki gwarancji
	Dostawa i płatność
	Darmowa dostawa
          Moje konto
          	Zaloguj się
	Zamówienia
        © Copyright 2006 - 2024 PolskiePrzetwornice.pl Zamieszczone treści, zdjęcia, grafiki oraz dokumenty stanowią własność Spółki AZO Digital Distribution